

ERKEZETT

2021 JÚL 23.

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről a **T&G Health Egészségügyi Szolgáltató Kft.** (Székhely: 1015 Budapest, Ostrom u. 16. fszt. 1., Adószám: 13280484-2-41, Cégjegyzékszám: 01-09-879970, Képviseli: dr. Babai László ügyvezető), mint **Megrendelő** – továbbiakban Megrendelő –

és

másrészről a **Szinapszis Piackutató és Tanácsadó Kft.** (Székhely: 4026 Debrecen, Csemete u. 20., Adószám: 11620798-2-09, Cégjegyzékszám: 09-09-005986, Képviseli: Kertész Balázs Márton ügyvezető), mint **Vállalkozó** – továbbiakban Vállalkozó – között az alábbi feltételek alapján:

I. A szerződés tárgya

A Megrendelő a Prima Medica EgészségCsoportot és a hozzá kapcsolódó szakmai központokat az idén is aktívan kívánja népszerűsíteni elsősorban a PR cikkekkel. A cikkekhez releváns tartalom szolgáltatásához a hazai lakosság körében az egyes betegséggel kapcsolatos világnapokra fókuszálva piackutatás lebonyolítását rendeli meg a Vállalkozótól. A kutatás témakörei: szív, trombózis, cukorbetegség és COPD.

II. A Vállalkozó kötelezettségei

- 1./ A Vállalkozó a kutatás során **500 fő 18 év feletti lakos körében bonyolít le** online kérdőíves [CAWI] kutatást. A kérdőív kitöltési ideje 15 perc. A kutatáshoz szükséges adatbázis a Vállalkozó biztosítja.
- 2./ A Vállalkozó a kutatás során kérdőíveket a Megrendelő iránymutatási (insightjai) alapján, a Megrendelővel közösen készíti el.
- 3./ A Vállalkozó az alábbi feladatokat végzi el a kutatás során:
 - ✓ Rebrief, konzultáció,
 - ✓ Kérdőív készítése, véglegesítése, programozása,
 - ✓ Minta meghatározása, kvótázás
 - ✓ Online adatfelvétel
 - ✓ Adatfeldolgozás, tisztítás, statisztikák,
 - ✓ Adatok elemzése, kutatási jelentés készítése magyar nyelven,
 - ✓ Folyamatos kapcsolattartás, együttműködés a projekt során,
 - ✓ Az elkészült PR cikkek számszaki ellenőrzése
 - ✓ Személyes/online prezentáció magyar nyelven.
- 4./ A Vállalkozó a kutatási jelentést MS PowerPoint formátumban készíti el magyar nyelven, emellett átadja az adattáblát és a statisztikákat, gyakoriságokat, bontásokat tartalmazó anonim MS Excel táblákat is.
- 5./ A Vállalkozó a Megrendelő igénye szerint az eredményeket személyes/online, multimédiás prezentáción ismerteti, a Felek által előzetesen egyeztetett időpontban, melynek során lehetőség nyílik az eredmények megbeszélésére, a kutatás során szerzett szubjektív tapasztalatok ismertetésére.
- 6./ A Felek megállapodnak, hogy a Vállalkozó jelen szerződés aláírásával minden további jognyilatkozat nélkül a jelen szerződés keretében elkészített tanulmány tulajdonjogát továbbá - az Szjt. 16. § (1) bekezdése, illetve 63. § (1) bekezdése alapján – az elkészített anyagokkal kapcsolatos felhasználási jogokat, illetve szerzői vagyoni jogokat az anyagok átadásával és a jelen szerződés VI. pontjában meghatározott vállalkozási díj maradéktalan megfizetésével

átruházza a Megrendelő részére, amely átruházás eredményeként a Megrendelő jogosulttá válik az anyagok, mint szerzői művek felhasználására és nyilvánossághoz közvetítésére korlátlan módon, mértékben és időtartamban, földrajzi korlátozás nélkül, azzal hogy a Megrendelő köteles feltüntetni a Vállalkozó, mint szerző nevét.

- 7./Felek rögzítik, hogy a felhasználási engedély, illetve a szerzői vagyoni jogok átruházásának ellenértékét a jelen szerződés VI. pontjában meghatározott vállalkozási díj tartalmazza.
- 8./A Vállalkozó vállalja, hogy a szerződésben meghatározott feladatok ellátására megfelelő tapasztalattal, szakmai tudással és jogosultsággal rendelkezik.
- 9./A Vállalkozó nyilatkozik, hogy nem áll csődeljárás, felszámolási eljárás vagy végelszámolás alatt, illetve nincs köztartozása.

III. A Megrendelő kötelezettségei

- 1./ A Megrendelő köteles a Vállalkozó szerződésszerű teljesítése esetén a VI. pontban írt díjat a Vállalkozó részére megfizetni.
- 2./ A Megrendelő feladatai a kutatás során:
 - a. Rebrief-konzultáció,
 - b. Kérdőív egyeztetése véglegesítése,
 - c. Elemzési szempontok egyeztetése,
 - d. Részvétel a prezentáción.
- 3./A Megrendelő köteles a Vállalkozó által a kutatás során használt kérdőívet jóváhagyni.
- 4./A kutatás elvégzéséhez szükséges bármilyen, a Vállalkozó által indokoltan kért információt Megrendelő köteles a Vállalkozó részére átadni. A Vállalkozó a részére átadott információkat köteles bizalmasan kezelni, azokat kizárólag a jelen szerződésben foglaltak teljesítése érdekében jogosult felhasználni.

IV. Határidők

- 1./ A Felek jelen szerződést határozott időtartamra, annak mindkét Fél általi aláírásától számítottan a kutatás lebonyolításának, és a kutatási eredmények átadásának időtartamára (tervezetten 32 munkanap) hozzák létre. A kutatás lebonyolításának időszükségletét az alábbi táblázat tartalmazza:

Kutatási fázis	Időigény
Rebrief, kérdőívkészítése, véglegesítés, programozás, tréning, adatbázis betöltés	8 munkanap
Rekrutálás, kérdőívek lekérdezése	15 munkanap
Adatfeldolgozás, statisztikák, táblázatok, ábrák, jelentés elkészítése magyar nyelven	8 munkanap
Eredmények személyes bemutatása	1 munkanap
Összesen	32 munkanap

- 2./A kutatási elemzés átadási határideje (tervezetten): **2021. szeptember 2.**

V. Titoktartás

- 1./Felek kötelesek a szerződés teljesítése során tudomásukra jutott üzleti titkot, valamint a Felekre, illetve a tevékenységükre vonatkozó minden információt megőrizni, és kizárólag a szerződés teljesítéséhez szükséges módon felhasználni. Ezen túlmenően sem közölhetnek a Felek harmadik személyekkel olyan adatot, amely a szerződés teljesítésével összefüggésben jutott a tudomásukra, és amelynek közlése bármelyik Féltre vagy más személyre hátrányos következménnyel járna.

- 2./ A Felek kijelentik, hogy a jelen szerződéssel létrehozott üzleti kapcsolatuk során a másik féllel összefüggésben tudomásukra jutott minden tényt, adatot, információt üzleti titoknak tekintenek, és azt szigorú gondossággal megőrzik. A Megrendelő és a Vállalkozó a titok védelméről köteles gondoskodni, ideértve annak elkészítéséhez kapcsolódó adatállomány biztonságos tárolását is.
- 3./ A Vállalkozó a jelen szerződésben rögzített feladatok elvégzése során a tőle elvárható legnagyobb gondossággal köteles eljárni. A Vállalkozó szavatolja, hogy a jelen szerződésben meghatározott feladatokat a lehető legjobb tudása és tapasztalata alapján végzi el. Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy tekintettel a változó jogszabályi környezetre, mindenkor a hatályos jogszabályok és etikai előírások alapján jár el, és teljesíti szerződéses kötelezettségeit.

VI. Vállalkozási díj, Fizetési feltételek

- 1./ A Felek megállapodnak, hogy a jelen szerződésben meghatározott tevékenységek szerződésszerű elvégzéséért a Megrendelő a Vállalkozónak összesen **1 550 000,- Ft, azaz egymillió-ötszázötvenezer forint** vállalkozási díjat köteles megfizetni, mely az alábbi egységárak alapján került meghatározásra:

- a. Előkészítés díja: **200 000,- Ft**, azaz kettőszázezer forint,
- b. Online adatfelvétel díja: **1 000 000,- Ft**, azaz egymillió forint,
- c. Elemzés, riportolás magyar nyelven díja: **350 000,- Ft**, azaz háromszázötvenezer forint,

A fent rögzített díjak az **Általános Forgalmi Adó összegét nem tartalmazzák.**

- 2./ A Vállalkozó a szerződés aláírását követően jogosult a teljes vállalkozási díj 50%-át előlegként kiszámlázni a Megrendelő részére. A fennmaradó díj a kutatási eredmények átadását követően kerül kiszámlázásra a Megrendelő részére. A Megrendelő a teljesítés elfogadásáról teljesítésigazolást állít ki. A kibocsátott számlán megjelölt összeget a Megrendelő a Vállalkozó UniCredit Bank Hungary Zrt.-nél vezetett 10911004-00000003-50750006 számú számlája javára történő átutalással fizeti meg, a számlák kiállításától számított 30 napos fizetési határidővel.
- 3./ A Felek megegyeznek abban, hogy fizetési késedelem esetén a késedelmi kamat mértéke a Polgári Törvénykönyv 6:155.§ (1) bekezdésében rögzített késedelmi kamat mértékével egyenlő.

VII. Egyéb rendelkezések

- 1./ A Felek megállapodnak, hogy amennyiben a Megrendelő a Ptk. által biztosított elállási jogát kívánja gyakorolni jelen szerződés egészére vonatkozóan, úgy köteles a Vállalkozónak az addig felmerült költségeit, továbbá a meg nem valósult kutatások díjának 20%-át bánatpénzként megtéríteni.
- 2./ A jelen szerződés kizárólag közös megegyezéssel, írásban módosítható.
- 3./ Jelen szerződés megszűnik a Felek közös megegyezésével, valamint rendes vagy rendkívüli felmondással. A szerződés bármely okból történő megszűnése esetén a Felek elszámolnak egymással.
- 4./ Amennyiben a Felek bármelyike a jelen szerződésben foglaltakat súlyosan megszegi, és a szerződésszegés nem orvosolható, vagy a szerződésszegést nem orvosolja a másik Fél által részére erre vonatkozóan megküldött írásbeli felszólításban megjelölt ésszerű határidőben, a másik Félnek jogában áll a szerződést azonnali hatállyal felmondani.
- 5./ Felek rögzítik, hogy súlyos szerződésszegésnek minősül:
- a) a másik Fél írásbeli felszólítása ellenére nem, vagy nem szerződésszerűen teljesít;
 - b) a másik Fél érdekeit súlyosan sértő magatartást tanúsít;
 - c) a titoktartásra vonatkozó kötelezettségét megszegi;
 - d) a másik Fél ellen csőd-, illetve felszámolási eljárás indult;

e) bármely, más olyan eset, amelyben a Félől a Szerződés további teljesítése a szerződésszegő másik Fél magatartása miatt nem várható el.

6./ E szerződésben nem érintett kérdések tekintetében a Felek a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezéseit tekintik irányadónak

7./ Jelen szerződést a Felek ismételt elolvasás és értelmezést követően, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá.

8./ Jelen szerződés 2 példányban készült, melyből 1 példány a Megrendelőt, 1 példány a Vállalkozót illeti meg.

Kelt: Debrecen, 2021. június 28.

T&G Health Kft.
1015 Budapest ①
Ostrom u. 16.
..... Adószám: 13280484-2-41
.....
T&G Health Kft.
Megrendelő

SZINAPSZIS 2.
Piacutató és Tanácsadó Kft.
4026 Debrecen, Csamata u. 20.
Adószám: 11620798-2-09
Számlasz.: 10911004-00000003-50750006
.....
Szinapszis Kft.
Vállalkozó



SZINAPSZIS Piackutató és Tanácsadó Kft.

1142 Budapest, Erzsébet királyné útja 112. | Telefon: +36-1-422-1634 | Fax: +36-1-422-1633 | E-mail: szinapszis@sinapszis.hu | www.sinapszis.hu

20210723/1/TG

ÉRKEZETT

2021 JÚL 23.

Csikai Claudia
központi menedzser
részére
T&G Health Kft.
Budapest
Ostrom u. 16. fszt.1.
1015

Tárgy: Vállalkozási szerződés küldése

Tisztelt Csikai Claudia Úrhölgy!

Mellékelten küldöm a **T&G Health Kft.** és a **Szinapszis Kft.** között létrejött „A hazai lakosság körében az egyes betegségekkel kapcsolatos világnapokra fókuszálva piackutatás lebonyolítása” tárgyú vállalkozási szerződés Önök saját példányát további szíves felhasználás végett.

Köszönöm együttműködését!

Debrecen, 2021. július 20.

Üdvözlettel:


.....
Dr. Bartha-Barcsai Tímea
cégjogász